MMDHENDI

FactpoémkocTtb GN 1/1 U3 rpunammpa ons BbICOKUX

TeMnepartyp

869277

MoryT 6bITb MCMONIb30BaHbI Ha BCex 3Tanax obpaboTku nuLLeBbIx
MPOLYyKTOB: B MUKPOBOJIHOBbIX Nevax, beMapax, nogorpesaTensx,
MOPO3UJIbHbIX KaMepax, annapaTax LWOoKOBOW 3aMOpPO3Ku U
xonofunbHuKax He cogepxkat kaHLeporeHHoro bucdeHona

A (BPA free) Bbicokas TepMocToikocTs oT -40°C go 150°C
Bbicokas ynaponpoyHocTb He BNUTbIBaET 3amnaxv v apomarsl
WNpeanbHasa npo3payHocTb LiBeT cBeTNO-XEnThIN

lactpoemkocts GN 1/1 13 rpunamuga ans BbICOKMX TeMnepaTtyp
— YHMBepcanbHoe pelleHue Ans 6e3onacHoro xpaHeHus
npomykToB. M3roToBneHa U3 CBETNO-XKENTOro rpunaMuaa ¢
BbICOKOW TepMocToinkocTbio (0T ~40°C o 150°C), He comepxuT
KaHueporeHHoro 6ucderona A (BPA free). He snuTbiBaeT
3anaxu u BKyChl. [11LLLeBOM KOHTEHEP OTIMYAeTCs BbICOKOWN
YCTOMYMBOCTLIO K MEXaHWYeCKUM noBpexaeHusaM. Ha 6okosoit
CTeHKe nMeeTcs Wkana obbema. MacTpoHoMUYeckas eMKOCTb
MOAXOAUT 15 UCMONb30BaHMS Ha BCex 3Tanax 06paboTku
MULLEBLIX NPOJYKTOB: B MUKPOBOJTHOBLIX Neyax, bemapax,
nojorpeBaTenax, MOPO3uIIbHbIX KaMepax, annapaTax LWoKoBok
3aMOpO3KK U XonoauNbHUKax. EMKocTb ans efbl yaobHo xpaHuTh
6naropaps BoO3MOXHOCTM WiTabenuposaHus. [Moaxonut ans
MbITbSI B MOCYA0MOEYHbIX MaLLMHaX.

HENDI B.V. HENDI GmbH

Innovatielaan 6 Ehring 15

6745 XW De Klomp, The Netherlands 5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +31(0)317 681 040 T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: info@hendi.eu E: office.austrial@hendi.eu
HENDI Polska Sp. z o.0. HENDI S.R.L.

ul. Firmowa 12 Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
62-023 Robakowo, Poland Brasov, 500164, Romania

T: +48 61 6587000 T: +40 268 320330

E: info@hendi.pl E: office@@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



XapaKTepucTukm
MopxoguT onsa

CTOMKOCTb K MUHUMaNbHON
Temnepartype (°C)

CTOMKOCTb K MaKCUManbHowm

Temnepartype (°C)
Bo3MoXHOCTb NepekpbITUs
Matepuanel

KONIM4eCBO B ynakoBKe

MMHENDI

: KoHTaKT ¢ nuwien, nocynoMoeyHas

MallnHa

: -40°C

: 150°C

: ha
: HeT kaHueporeHHoro bucpeHona A

1

TpaHcnopTHble XapaKTepPUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (K]

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369869277
: 39241000

: 0.82

: 0.82

: 560
: 345
: 355
1 6

: 120

TWMN yNakoBKM

anvHa (MM)

wnpuHa (MM)

BbicoTa (Mm)

pa3mep GN
MakcuManbHbii 06bem (1)
MonesHbiin obbeM (1)
Measurements

Lset
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: Haksenka

: 530

: 325

: 100

: GN1/1

: 13.3

: 13.3

: 530x325x(H)100
: MPO3payHbIN
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